

PEMERINTAH KOTA MAGELANG SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Jend. Sarwo Edhi Wibowo No. 2 PO. Box 78 Telp. (0293) 363695 (5 lines) fax (0293) 364910 Telex. 22716 kod mgl IA Magelang 56101

PENGUMUMAN

NOMOR: 810/4052/430

TENTANG

HASIL SELEKSI KOMPETENSI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) JABATAN FUNGSIONAL TEKNIS DAN TENAGA KESEHATAN PEMERINTAH KOTA MAGELANG FORMASI TAHUN 2023

Berdasarkan:

- 1. Surat BKN Nomor : 12158.1/B-SI.02.01/SD/E.II/2023 Tanggal 11 Desember 2023, Tentang Penyampaian Hasil Seleksi Kompetensi PPPK Jabatan Fungsional Tahun Anggaran 2023
- 2. Surat BKN Nomor: 12668/B-SI.02.01/SD/E.II/2023 Tanggal 14 Desember 2023, Tentang Penyampaian Hasil Seleksi Kompetensi PPPK Jabatan Fungsional Tenaga Kesehatan Tahun 2023

Bersama ini kami sampaikan pengumuman dan rincian hasil seleksi Kompetensi PPPK Jabatan Fungsional Teknis dan Tenaga Kesehatan Tahun 2023 di Lingkungan instansi Pemerintah Kota Magelang. Rincian hasil seleksi Kompetensi tersebut dapat diakses melalui https://s.id/PPPK2023-MGL

Bagi peserta yang dinyatakan lulus untuk segera menyampaikan kelengkapan berkas secara elektronik (Pengisian DRH) melalui akun masing- masing pada https://sscasn.bkn.go.id mulai tanggal 16 Desember 2023 s.d 14 Januari 2024.

Untuk Hasil Seleksi Kompetensi PPPK Jabatan Fungsional Guru akan diumumkan lebih lanjut setelah perhitungannya selesai dilaksanakan oleh Panitia Seleksi Nasional Pengadaan PPPK Tahun 2023

Demikian, untuk menjadikan maklum dan guna seperlunya.

Dikeluarkan di Magelang Pada tanggal 16 Desember 2023

SEKRETARIS DAERAH Selaku Ketua Panitia Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja

Kota Magelang Formasi Tahun 2023



HAMZAH KHOLIFI, S.Sos., M.Si. Pembina Utama Muda NIP. 196805301990011001

